— 1 —

中共平顶山学院委员会
平学院文〔2024〕79 号

★

中共平顶山学院委员会

关于公布 2023 年度平顶山学院思想政治

工作奖评审结果的通知

各基层党委、党总支：

根据《平顶山学院思想政治工作奖评审办法（修订）》（平

学院发〔2022〕4 号）的规定和要求，学校组织开展了 2023

年度平顶山学院思想政治工作奖评审工作。经党委研究决定，授

予体育学院等 4 个单位“平顶山学院思想政治工作先进单位”称

号，陶瓷学院等单位申报的 4 项思政品牌“平顶山学院思想政治

 — 2 —

工作优秀品牌”称号，王卓菲等 5 名同志“平顶山学院思想政治

工作先进个人”称号，马克思主义学院王培文同志“平顶山学院

优秀思想政治理论课教师”称号，现予以表彰。

希望受表彰单位与个人戒骄戒躁，继续努力，积极发挥示范、

带动和辐射作用，以更加务实的作风、更加敬业的态度，投身高

校思想政治工作，力争在立德树人方面取得更大的成绩。全校各

单位和广大教职员工要以受表彰先进单位和个人为榜样，认真贯

彻落实全国全省高校思想政治工作会议和教育大会精神，切实推

动学校“三全育人”体系建设，紧密联系思想和工作实际，查找

差距，明确方向，进一步提高素质，增强本领，落实好立德树人

根本任务。

党委宣传部与各基层党委（党总支）要以思想政治工作奖评

选活动为契机，广泛宣传思想政治工作先进典型，积极推广优秀

思政品牌的成功模式及经验，持续深化思想政治品牌建设，不断

推动思想政治工作创新发展，进一步提升我校思想政治工作的水

平和质量。

附件：2023 年度平顶山学院思想政治工作获奖名单

中共平顶山学院委员会

                                 2024 年 7 月 9 日

 — 3 —

附件

2023 年度平顶山学院思想政治工作

获奖名单

一、平顶山学院思想政治工作先进单位（4 个）

体育学院               医学院

化学与环境工程学院     新闻与传播学院

二、平顶山学院思想政治工作优秀品牌（4 项）

陶瓷学院：“匠心”辅导员工作室

智达书院：社区“微”服务，注入“青”动能

音乐学院：积极探索“音乐+”，创新思政新模式

软件学院：打造红色育人矩阵，让红色文化在校园立根铸魂

三、平顶山学院思想政治工作先进个人（5 人）

王卓菲  机关党委

张  宁  旅游与规划学院党委

张益铭  陶瓷学院党委

岳精精  软件学院党委

夏  乐  医学院党委

四、平顶山学院优秀思想政治理论课教师（1 人）

王培文  马克思主义学院

 — 4 —

 — 5 —

平顶山学院党委办公室               2024 年 7 月 11 日印

发